Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

http://www.ppghp.unespar.edu.br

EDITAL 03/2020 – PPGHP/Unespar

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PROJETOS DE PESQUISA

 DE CANDIDATOS ESTRANGEIROS
PARA INGRESSO NO MESTRADO EM HISTÓRIA PÚBLICA -    Turma 2020

A Comissão Examinadora do Processo de Seleção para Ingresso no Mestrado em História

Pública – Turma 2020, no uso de suas atribuições, torna público o resultado da análise dos

projetos de pesquisa (Etapa 01) de candidatos estrangeiros e convoca os aprovados nesta etapa para

entrevista (Etapa 02).

Candidato(a) Situação
Entrevista

Data Local

Abdala Mussa Inaque Aprovado 17/02/2020
Arguição por

videoconferência

Inácio Márcio de Jesus F. Jaquete Aprovado 17/02/2020
Arguição por

videoconferência

Art. 1. O candidato aprovado deve confirmar a participação na videoconferência por meio do

e-mail historiapublica@unespar.edu.br até o dia 13 de fevereiro de 2020.

Art. 2. Publique-se no site do PPGHP.

Campo Mourão, 12 de fevereiro de 2020.

Prof. Dr. Fábio André Hahn
Coordenador do PPGHP

Universidade Estadual do Paraná
Portaria n° 1210/2019-R